BASHKIA BERAT

GRAFIK PUNIMESH

Projekti: "Zyre dhe Qender Turistike per te Gjithe"

Nr.rend| Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia | Sasia | Afatii Punimeve(jave)
A Punime riparimi 1 11 1] v
1 2.182 |Konstruksion metalik per rampen+korimano ton | 0.306
3 An Veshje vetrate xhami me adeziv m? 80
4 An Veshje me derrasa druri pishe per ambjentin jashtem m? 125
5 2373+ An|f v Vetrata xhami + dere me mekanizem m? 11
6 |2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m? 103
7 [2.401 Boje vaji siperfage metalike per korimanon ekz m? 2
8 An F.v Germa 3D plex i bardhe h=40 cm, me ndricim LED | cope 10
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